
Број на оглас 175/2024- Општина Центар

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В01000 Советник - Геодет, Одделение за урбанистичко планирање, Сектор за 
урбанизам, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 793EE05 21.11

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В01000 Советник - Геодет, Одделение за урбанистичко планирање, Сектор за 
урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 50D6CE2 Нема соодветен вид на образование
2. 04138AC Нема комплетна документација      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В01000 Советник - Геодет, Одделение за урбанистичко планирање, Сектор за 
урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 793EE05 21.11

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник - Геодет, Одделение за урбанистичко планирање, Сектор за 
урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 50D6CE2

2. 04138AC
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 17.7.2024 година во 11:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


